УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 г. №429
г. Сретенск

Об итогах муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса детских новогодних
рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!».

С целью популяризации и развития массового детского творчества, развитию творческой
активности детей и подростков в преддверии праздника Нового года в работе
образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район»:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа
VIII Всероссийского конкурса детских новогодних рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!»
(приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края победителей и призёров VIII
Всероссийского конкурса детских новогодних рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!»
(приложение № 2).

3. Работы участников муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса детских
новогодних рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!», направить на краевой этап конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.А.Магон

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 30.12.2021г. №429

ПРОТОКОЛ
заседания муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса детских новогодних

рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!»

Председатель жюри:
Кархова О.Н.- руководитель РМК Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края.
Члены жюри:
Кутузова О.А -  методист РМК по воспитанию и дополнительному образованию;
Овчинникова А. А.- методист РМК по дошкольному образованию;
Верхотурова Н.А.- методист РМК по основному и общему образованию.
Касьянова А.В.- преподаватель ИЗО и черчения ГПОУ «Педагогический колледж г.
Сретенска»

«Наряди ёлочку»(1 поток)

Наименование
образовательной

организации

Фамилия,
имя, возраст

Результат

МОУ «Молодовская
ООШ»

Добрынина Наталья, 12 лет Победитель

МОУ «Молодовская
ООШ»

Добрынин Александр Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Вологдина Дарья , 8 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Осколкова София, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№2»

Самойлов Илья Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Зимин Сергей, 11 лет Победитель

МДОУ Детский сад № 1
г. Сретенск, структурное
подразделение детский
сад № 9

Лифанов Илья, 5 лет Победитель

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Бородулин Кирилл, 12 лет Победитель

МОУ «Фирсовская СОШ» Еремеева Мария, 7 лет Победитель

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Меркулов Андрей, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Пряженцев Артём, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Гаврилова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Дунаевская СОШ Баранова Юлия, 12 лет Победитель

№ 57»

MOV HIiLTKO-Заводская
com»

Абадчикова Екатерина, 12 лет Призёр

МОУ Фирсовская СОШ» Абедкина Наталья, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Алексеева Александра, 12 лет Призёр

МДОУ детский сад № 3
пгт. Кокуй

Алексеева Богдана, 5 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Атавин Артур, 8 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Атавина София, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Блинникова Анна, 12 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Бородулин Артём, 10 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Бородулина Алина, 13 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Бурштейн Богдан, 6 лет Призёр
МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Васильцов Руслан, 7 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Верхотуров Максим, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Выходцева Софья, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Голубева Софья, 12 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Г орбачёва Полина, 11 лет Призёр

МУДО «Сретенский
дцт»

Гусевская Дарина, 5 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Добрынина Софья, 10 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДЦТ»

Дуплий Егор, 11 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Елин Глеб, 7 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Карепов Илья, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Карнаухова Варвара, 7 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Колобова Светлана, 8 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№2»

Коноплёв Артём, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Красносельская Алина, 7 лет Призёр

МДОУ детский сад № 3
пгт. Кокуй

Куйдина Ульяна, 6 лет Призёр

МОУ «Ломовская СОШ» Лебедева Анастасия, 10 лет Призёр

МО У М: 'одовская
ООШ*

Лобасов Егор, 8 лет Призёр

МО> У'слодовская
оапь

Лобасова Таисия, 8 лет Призёр

Г.' ~ I -Сретенский
f  v  П 1 ш

Лошкарёва Елизавета, 10 лет Призёр

V у /  Сретенская СОШ
№ 1»

Мещерский Степан, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Мигулёва Валерия, 7 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Перминов Данил, 12 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Плотникова Дарья,6 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Пономарёва Анастасия, 8 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Пономарёва Ева, 8 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Протасова Екатерина, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Разумейко Таисия, 11 лет лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Рахматулина Ксения, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№1»

Соснин Ярослав, 11 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Стратинский Иван, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Судакова Вероника, 8 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Судакова Надежда, 11 лет Призёр
МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Тоболова Софья Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Тонких Светлана, 15 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Удовиченко Арина, 6 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Уткин Илья, 8 лет Призёр

МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Фантун Родион, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Фёдорова Валерия, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Фёдорова Александра, 12 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Чикина Дарья, 6 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Ярославцев Вячеслав, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Шадрина Карина, 7 лет Призёр

/ V  _ * ♦ i и -т -Заводская
саш»

Шестопалова Полина, 11 лет Призёр

W41 * «*: I —Карская
ост»

Шутова Валерия, 9 лет Призёр

«Встречаем Новый год!» (2 поток)

Наименование
образовательной

организации

Фамилия,
имя, возраст

Результат

МУ ДО «Сретенский
ддт»

Г аврилова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Гусевская Татьяна, 11 лет Победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ефремов Максим, 7 лет Победитель

МОУ «Ботовская СОШ» Копылова Ольга, 17 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Кочмарёва Дарья, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Плотникова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Потехина Мария, 12 лет Победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Саломатова Ангелина, 7 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№  1»

Соснин Ярослав, 11 лет
*•

Победитель

МУ ДО «Сретенский
ДДТ»

Шамалюк Никита, 9 лет Победитель

МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Абадчикова Екатерина, 12 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Апрелков Александр, 12 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Арсентьева Ангелина, 7 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДЦТ»

Безруких Таисия, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Блинникова Ангелина, 10 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Блинникова Анжела, 11 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Бодагов Илья, 9 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Вологдина Дарья, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская Воронцов Иван, 7 лет Призёр

рпгч
IflT I I Сретенский Гудков Александр, 9 лет Призёр

'•Г.-'ДО «Сретенский
ЛДТ»

Гудкова Наталья, 10 лет Призёр

МОУ «Ломовская СОШ» Дружинина Ангелина, 12 лет Призёр
МОУ «Кокуйская СОШ
№2»

Дунаева Татьяна, 13 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Ефимова Ангелина, 8 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Зиновьева Дарья, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Иванов Егор, 6 лет Призёр

МОУ «Матаканская
ООШ»

Иванов Назар, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Карпова Виолетта, 6 лет Призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ланцова Диана, 16 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Людиси Ксения, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Матвеева Инна, 13 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Мик Дарья, 9 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Назаров Мухаммад, 11 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
1 № 1»

Осколкова София, 8 лет Призёр

МОУ «Матаканская
ООШ»

Павлова Маргарита, 8 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Пуртова Алина Призёр
МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Саломатова Надежда, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Сафьянникова Вероника,
13 лет

Призёр

МОУ «Молодовская
ООШ»

Тонких Екатерина, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Тонких Светлана, 15 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Фёдоров Максим, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Хлестунова Галина, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Червова Екатерина, 8 лет Призёр

{ I I

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 30.12.2021г. №429

Список I

- г~гаждённых грамотами Управления образованием муниципального этапа VIII
Всероссийского конкурса детских новогодних рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ!».

«Наряди ёлочку»(1 поток)

Наименование
образовательной

организации

Фамилия,
имя, возраст

Результат

МОУ «Молодовская
ООШ»

Добрынина Наталья, 12 лет Победитель

МОУ «Молодовская
ООШ»

Добрынин Александр Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Вологдина Дарья , 8 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Осколкова София, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№2»

Самойлов Илья Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Зимин Сергей, 11 лет Победитель

МДОУ Детский сад № 1
г. Сретенск, структурное
подразделение детский
сад № 9

Лифанов Илья, 5 лет Победитель

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Бородулин Кирилл Победитель

МОУ «Фирсовская СОШ» Еремеева Мария, 7 лет Победитель

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Меркулов Андрей, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Пряженцев Артём, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Гаврилова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Дунаевская СОШ
№ 57»

Баранова Юлия, 12 лет Победитель

МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Абадчикова Екатерина, 12 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Абедкина Наталья, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Алексеева Александра, 12 лет Призёр

МДОУ детский сад № 3
пгт. Кокуй

Алексеева Богдана,5 лет Призёр

I

Гш г р  « ш и С О Ш . Атавин Артур, 8 лет Призёр

« Л  л л ж и С О Ш » Атавина София, 8 лет Призёр

F ■ -жжжж> Агинская
э с п ь

Блинникова Анна, 12 лет Призёр

%К. ’■ г~ъ~*12рская
Г . 1 >

Бородулин Артём, 10 лет Призёр

V ' У Угть-Карская
СТШЬ

Бородулина Алина, 13 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Бурштейн Богдан, 6 лет Призёр

МОУ ^Сретенская СОШ
№ 1»

Васильцов Руслан, 7 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Верхотуров Максим, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Выходцева Софья, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Голубева Софья, 12 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Г орбачёва Полина, 11 лет Призёр

МУДО «Сретенский
дцт»

Гусевская Дарина, 5 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Добрынина Софья, 10 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДЦТ»

Дуплий Егор, 11 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ» •

Елин Глеб, 7 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Карепов Илья, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Карнаухова Варвара, 7 лет Призер

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Колобова Светлана, 8 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Коноплёв Артём, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Красносельская Алина, 7 лет Призёр

МДОУ детский сад № 3
пгт. Кокуй

Куй дина Ульяна, 6 лет Призёр

МОУ «Ломовская СОШ» Лебедева Анастасия, 10 лет Призёр

МОУ «Молодовская
ООШ»

Лобасов Егор, 8 лет Призёр

МОУ «Молодовская
ООШ»

Лобасова Таисия, 8 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДЦТ»

Лошкарёва Елизавета, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Мещерский Степан, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Мигулёва Валерия, 7 лет Призёр

I

I

.v:n' :кая СОШ
* 3

Перминов Данил, 12 лет Призёр

WDY <C гчггенская СОШ
Je 1:»

Плотникова Дарья,6 лет Призёр

1М У Сретенская СОШ
Jfe 1»

Пономарёва Анастасия, 8 лет Призёр

МО*-* «Кокуйская СОШ
362»

Пономарёва Ева, 8 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
Jfe 2»

Протасова Екатерина, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Разумейко Таисия, 11 лет лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Рахматулина Ксения, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Соснин Ярослав, 11 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Стратинский Иван, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Судакова Вероника, 8 лет Призёр

NЮУ «Фирсовская СОШ» Судакова Надежда, 11 лет Призёр
МОУ

В ерхнекуэнгинская
оош»

Тоболова Софья Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Тонких Светлана, 15 лет
.

Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Удовиченко Арина, 6 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Уткин Илья, 8 лет Призёр

МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Фантун Родион, 10 лет
i

Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Фёдорова Валерия, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Фёдорова Александра, 12 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Чикина Дарья, 6 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Ярославцев Вячеслав, 7 лет Призёр

МОУ «Фирсовская СОШ» Шадрина Карина, 7 лет Призёр
МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Шестопалова Полина, 11 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Шутова Валерия, 9 лет Призёр

!

«Встречаем Новый год!» (2 поток)

Наименование
образовательной

организации

Фамилия,
имя, возраст

Результат

МУДО «Сретенский
дцт»

Гаврилова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Гусевская Татьяна, 11 лет Победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ефремов Максим, 7 лет Победитель

МОУ «Ботовская СОШ» Копылова Ольга, 17 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Кочмарёва Дарья, 8 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№2»

Плотникова Дарья, 12 лет Победитель

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Потехина Мария, 12 лет Победитель

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Саломатова Ангелина, 7 лет Победитель

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Соснин Ярослав, 11 лет Победитель

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Шамалюк Никита, 9 лет Победитель

МОУ «Шилко-Заводская
СОШ»

Абадчикова Екатерина, 12 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Апрелков Александр, 12 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Арсентьева Ангелина, 7 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Безруких Таисия, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Блинникова Ангелина, 10 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Блинникова Анжела, 11 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Бодагов Илья, 9 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Вологдина Дарья, 8 лет Призёр

МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Воронцов Иван, 7 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Гудков Александр, 9 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Гудкова Наталья, 10 лет Призёр

МОУ «Ломовская СОШ» Дружинина Ангелина, 12 лет Призёр

МОУ «Кокуйская СОШ
№ 2»

Дунаева Татьяна, 13 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Ефимова Ангелина, 8 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Зиновьева Дарья, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Иванов Егор, 6 лет Призёр

МОУ «Матаканская
ООШ»

Иванов Назар, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Карпова Виолетта, 6 лет Призёр

МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ланцова Диана, 16 лет Призёр

МУДО «Сретенский
ДДТ»

Людиси Ксения, 9 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Матвеева Инна, 13 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Мик Дарья, 9 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Назаров Мухаммад, 11 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Осколкова София, 8 лет Призёр

МОУ «Матаканская
ООШ»

Павлова Маргарита, 8 лет Призёр

МОУ «Ботовская СОШ» Пуртова Алина Призёр
МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Саломатова Надежда, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Сафьянникова Вероника,
13лет

Призёр

МОУ «Молодовская
ООШ»

Тонких Екатерина, 8 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Тонких Светлана, 15 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Фёдоров Максим, 8 лет Призёр

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

Хлестунова Галина, 10 лет Призёр

МОУ «Сретенская СОШ
№ 1»

Червова Екатерина, 8 лет Призёр

		2022-01-18T11:01:41+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич